[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司
 公文呈报单
2013年8月28 日
	呈：桐君阁股份有限公司

	文件标题：关于四川太极大药房连锁有限公司都江堰勤俭路店结构调整的请示

	内容提要：
关店主要原因：

1、人气差：由于都江堰灾后重建，每家均有多套住房，导致入住率低、空置率高，加之都江堰因地质灾害的影响，部分住户外迁，导致人员分流，人气很差。

2、销售差：平均每天销售 790元，销售笔数16笔。
2、亏损严重：截止2013年7月底，累计亏损24.96万元。

3、选址失误：都江堰目前由于受地震大环境的影响，整个县城被分成了三部分，导致人员分流，人流减少。

4、该店现有3名员工，关店后分别补充到其它门店。
5、计划在明年上半年重新选址继续使用该店所有证照。
（经营基本情况详见附页）
以上申请妥否， 请批示。

	呈报人：杨小春

	公司领导意见：

	分管部（处）室意见：

	分管领导意见：

	领导批示：